РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З
03.09.2014.

   № 298

с. Поспелиха
О создании групп специалистов аттестационной комиссии, осуществляющих анализ профессиональной деятельности педагогических работников
На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённого приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 года № 276 и с целью организованного проведения аттестации педагогических работников,                             п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав муниципальных групп специалистов, осуществляющих анализ профессиональной деятельности педагогических работников Поспелихинского района на 2014-2015 учебный год (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста комитета по образованию Т.В. Будянскую.
Председатель комитета

   Е.А. Огнева
Приложение
к приказу комитета по образованию

от 03.09.2014. № 298
Состав муниципальных групп специалистов, осуществляющих анализ профессиональной деятельности педагогических работников Поспелихинского района
	1.
	Учителей начальных классов
	Варивончик И.Н.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	2.

	Дурнева Р.И..
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	3.

	Мойсиевская Н. В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	4.

	Пустоварова Т.П.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	5.

	Каплунова Е.Н.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	6.

	Классен С.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	7.

	Вуколова Н.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	8.

	Буравлёва С.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	9.

	Тювякина Т.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	10.

	Крашенская Н.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	11.

	Семашко Т.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	12.
	Учителей русского языка и литературы
	Тихова О.Г.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	13.

	Гаращенко С.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	14.

	Гокштетер Л.И.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	15.

	Возило П.М.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	16.

	Пойманова Е.Н.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	17.

	Касьянова В.М.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	18.
	Учителей иностранного языка
	Катюкова О.М.
	учитель МКОУ «Николаевская СОШ»

	19.

	Рубанова Т.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	20.

	Полыгалова Л.Г.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	21.

	Браун Н.А.
	учитель МКОУ «Поспелихинская ССОШ»

	22.

	Савенко Е. А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	23.

	Титова Л.Е.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	Учителей истории и обществознания
	Слизова А.С.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	24.

	Бут Л.П.
	учитель МКОУ «Клепечихинская СОШ»

	25.

	Зикратая Е.Н.
	учитель МКОУ «12 лет Октября СОШ»

	26.

	Бойко О.В.
	учитель МКОУ «Николаевская СОШ»

	27.

	Тупякова М.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	28.

	Ситькова Н.Н.
	учитель МКОУ «Калмыцкомысовская СОШ»

	29.
	Учителей математики
	Смирнова Т.И.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	Стаброва Т.Г.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	30.

	Шнуркова Л.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	31.

	Коростелёва Н.М.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	32.

	Шубная Л.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	33.

	Стрельцова О.А.
	учитель МКОУ «Поспелихинская ССОШ»

	34.
	Учителей химии
	Трухачёва Н.Н.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	35.

	Федюнина Т.А
	учитель МКОУ «Николаевская СОШ»

	36.

	Рытова Е.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	37.
	Учителей физики
	Тарасова Т.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	38.

	Василенко Н.И.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	39.

	Стрельцов И.А.
	учитель МКОУ «Поспелихинская сельская СОШ»

	Сокольцова И.Л.
	учитель МКОУ «Факел Социализма СОШ»

	40.
	Учителей географии
	Дурманова О.Н.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	41.

	Сапрыкина Н.В.
	учитель МКОУ «Факел Социализма СОШ»

	42.

	Приходько Н.В.
	учитель МКОУ «Николаевская СОШ»

	43.

	Польских А.Г.
	учитель МКОУ «Хлеборобская СОШ»

	44.
	Учителей биологии
	Карпова И.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	45.

	Лейман Т.Г.
	учитель МКОУ «Поспелихинская ССОШ»

	46.

	Крушинская Е.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	47.
	Учителей информатики

	Пискунова Л.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	48.

	Баздырева С.М.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	49.

	Кусточкин А.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	50.

	Берчатова И.И.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	51.

	Стрельцов И.А.
	учитель МКОУ «Поспелихинская ССОШ»

	52.
	Учителей физкультуры
	Стабров А.П.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	53.

	Шнурков В.Е.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	54.

	Крылов Е.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	55.

	Кузуб Н.В.
	учитель МБОУ «Клепечихинская СОШ»

	56.
	Учителей ОБЖ
	Пустовойтенко А.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	57.

	Кононов С.Г.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	58.

	Меленцов И.В.
	учитель МКОУ «Факел Социализма СОШ»

	59.

	Гришин В.Г.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	60.
	Учителей технологии
	Калиничева Т.Н.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	61.

	Авдеева Т.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	62.

	Никитина Л.А.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	63.

	Краснобаева О.А.
	учитель МКОУ «Факел Социализма СОШ»

	64.

	Басаргин С.Г.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	65.

	Вольхин И.Л.
	учитель МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	66.

	Чупраков С.И.
	учитель МКОУ «Поспелихинская ССОШ»

	67.

	Асницкий Е.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	68.
	Учителя музыки
	Чекалина О.Н.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	69.

	Шестак О.А.
	учитель МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	70.

	Нагель Н.И.
	учитель МКОУ «Красноярская СОШ»

	15.
	Учителя ИЗО, МХК, черчения
	Попова О.В.
	учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	Белова Т.В.
	учитель МКОУ «Калмыцкомысовская СОШ»

	Лялякин Ю.Н.
	учитель МКОУ «Хлеборобская СОШ»

	Шестак О.А.
	учитель МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	16.
	Работников дошкольного образования
	Догаева Е.В.
	методист МБДОУ «Детский сад №2 «Родничок»

	Ковыршина Г.В.
	методист МБДОУ «ЦРР - детский сад №1 «Ракета»

	Кагарманова Т.В.
	методист МБДОУ «Детский сад №3 «Рябинушка»

	Дергачёва О.Н.
	воспитатель  МБДОУ «Детский сад №2  «Родничок»

	Капустина С.А.
	воспитатель МБДОУ «Детский сад №3 «Рябинушка»

	Головнёва А.Н.
	воспитатель МБДОУ  «ЦРР - детский сад №1 «Ракета»

	17.
	Социальные педагоги
	Русина Е.А.
	социальный педагог МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	Красова И.В.
	социальный педагог МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	18.
	Педагоги-психологи
	Ячменёва О.В.
	педагог-психолог МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	Плужник Т.А.
	педагог-психолог МКОУ «Николаевская СОШ»

	Марфенкова К.Н.
	педагог-психолог МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»